

## Muistio

## Karvian vanhus- ja vammaisneuvosto

**Kokousaika:** keskiviikko 18.11.2020 klo 15.30-16.35

**Kokouspaikka:** Kunnantalo, kunnanhallituksen huone

**Paikalla:** Veijo Kaskimäki (puheenjohtaja), Mirja Marjakoski, Anne Kokko, Pentti Pentinmäki, Senja Suoneva, Tommi Salonen, Pirkko Hakola ja Miia Kivimäki (sihteeri)

1. Karvian seurakunnan seurakuntatalossa olevien invawc:den ja hautausmailla olevien wc:den esteettömyyden parantamisesta keskusteltiin. Seurakuntatalon uudella puolella on erillinen invawc, mutta todettiin, että sinne opastus salin puolelta on puutteellinen. Anne Kokko kertoi, että rakennustoimikunta on perustettu, jonka tehtävänä on miettiä parannuskeinoja eri kohteissa seurakunnan puolesta. Hautausmaiden wc:lle ei tällä hetkellä ole juurikaan mitään tehtävissä, sillä remontti olisi liian laaja ja kallis.

Anne Kokko vie vanhus- ja vammaisneuvoston terveisiä eteenpäin seurakuntaan ja Pirkko Hakola käy testaamassa invawc:n toimivuuden seurakuntatalolla.

2. Ehdotetaan Karvian seurakunnalle vanhus- ja vammaisneuvoston kirkkopyhän määrittelyä. Anne Kokko oli alustavasti asiasta keskustellut kirkkoherran kanssa, joka oli ollut asialle myönteinen. Anne vie vielä asiaa eteenpäin, jotta saadaan määräys tehtyä.
3. Oikeusministeriö on pyytänyt vanhusneuvostolta lausuntoa aiheesta: Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi vanhusasiavaltuutetusta.

Vammaisneuvoston jäsenille oli myös osoitettu kysely, joka tutkii ja antaa uutta tietoa kuntien ja kansalaisyhteiskunnan välisessä yhteistyössä toimivista neuvostoista tai verkostoista.

Käytiin asiat lyhyesti läpi ja annetaan sähköinen lausunto sekä vastataan kyselyyn seuraavassa kokouksessa. Jäsenet tutustuvat sitä ennen lakiesitykseen sekä kyselyn kysymyksiin.

4. Muut asiat:

Teknisessä lautakunnassa on ollut käsittelyssä Karvian peruspalvelukeskuksen invaparkkipaikat, jotka on päätetty maalattavaksi uudestaan esteettömyysasetuksen mukaiseksi ensi keväänä. Samalla on noussut keskusteluun Karviatalon parkkiruudut, jotka myös keväällä mietitään uusiksi.

Toivottiin myös Lastulaan invaparkkiruutua oven läheisyyteen.

Tiedotettiin vanhus- ja vammaisneuvostolle, että kunnanhallitus on perustanut kunnan sote-palvelutyöryhmän, jonka tehtävänä on arvioida nykyistä palvelurakennetta ja koota

esitys sote-palveluiden kehittämismahdollisuuksista sekä tarkastella kunnan ja PoSan yhteistyömahdollisuuksia toiminnan järjestämisessä.

Toivotaan itsenäisyyspäivänä veteraanien muistamista ja niin, että asiasta olisi Karvian kunnalla vetovastuu. Veijo Kaskimäki vie kunnanhallitukselle esityksen asiasta.

5. Seuraava kokous keskiviikkona 2.12.2020.

Muistion tarkastettu 19.11.2020